neskorších predpisov na základe cenovej ponuky zo dňa 3.08.2015    
        Cena za rozsah prác podľa prílohy tejto zmluvy je konečná. 
5.2  Cena za dielo podľa  Článku 2 tejto zmluvy :   
        bez DPH  ................. 23 091,49 €     
        cena s DPH ..............27 709,78 €   
       (slovom: dvadsaťsedemtisícsedemstodeväť EUR a 78 centov) 
5.3 Cena diela je spracovaná na základe vykonanej obhliadky miesta realizácie diela. Cena diela platí 

za podmienky, že po dni začatia realizácie diela nedôjde k : 
       - zmene alebo doplneniu nových konštrukcií, 
       -  realizácii ďalších  prác